2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2017                                       Г. ЕНИСЕЙСК                                              №706-П

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 15.08.2016 №460-п «Об утверждении Положения об инвестиционнойдеятельности в Енисейском районе»

В соответствии со статьёй 16 Устава Енисейского района и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Енисейского района от 15.08.2016 №460-п «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности в Енисейском районе» (далее - Постановление) следующие изменения:
- приложение №4 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                  	                            С.В. Ермаков

Приложение
к постановлению  администрации Енисейского района
от __________  № ______-п

СОСТАВ
ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	Ермаков Сергей Васильевич
	Глава района, Председатель  Инвестиционного совета

	Губанов Александр Юрьевич
	Первый заместитель Главы района-заместитель председателя  Инвестиционного совета

	Забелло Вячеслав Михайлович
	начальник отдела экономического развития     администрации района, секретарь Инвестиционного Совета

	Члены Инвестиционного Совета

	Яричина Татьяна Альбертовна
	Заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководитель финансового управления

	Капустинская Наталья Алексеевна
	Заместитель главы района по развитию села, сельскому хозяйству и природопользованию

	Жарковская Юлия Викторовна
	Начальник экспертно-правового отдела администрации района

	Козулина Светлана Викторовна
	Руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»

	Яричина Инна Иосифовна
	Руководитель МКУ «Служба заказа Енисейского района»

	[bookmark: _GoBack]Белоножко Наталья Петровна
	Руководитель МКУ «Центр по вопросам архитектуры и строительства»